
МАРШРУТНО РАЗПИСАНИЕ № СС-07-007  

на автобусна линия Алфатар - Силистра  

Изпълнява се целогодишно. 

Изпълнява се в дните: понеделник, вторник, сряда, четвъртък и петък. 

 

 

 

Обща дължина              29.400 км 

Общо време за движение:          0.45 ч. мин.   Средна техническа скорост: 39,2 км/ч. 

Общо време за пътуване:           1.05 ч. мин.   Средна съобщителна скорост: 27,1 км/ч. 

 

 

 

Разстояние 

км 

Час, минути Маршрут Час, минути 

пристига стои тръгва пристига стои тръгва 

   06:30 кв. Попово 16:00 1  

0.900 06:31 1 06:32 Бензиностанция Петрол 15:58 1 15:59 

0.500 06:33 1 06:34 Бензиностанция Петроком 15:56 1 15:57 

0.500 06:35 1 06:36 Автогара 15:54 1 15:55 

0.700 06:37 1 06:38 Център Алфатар 15:52 1 15:53 

0.800 06:39 1 06:40 Пенсионерски клуб 15:50 1 15:51 

0.400 06:41 1 06:42 Болница  15:48 1 15:49 

4.700 06:48 1 06:49 Гергана 15:41 1 15:42 

6.200 06:56 1 06:57 р. Бабук 15:33 1 15:34 

1.800 06:59 1 07:00 Добруджанска къща 15:30 1 15:31 

2.800 07:03 1 07:04 Разсадника 15:26 1 15:27 

0.800 07:05 1 07:06 Орехова гора 15:24 1 15:25 

1.850 07:08 1 07:09 Автосервиз 15:21 1 15:22 

2.300 07:12 1 07:13 Енерго 15:17 1 15:18 

0.800 07:15 1 07:16 Механо  15:14 1 15:15 

0.300 07:17 1 07:18 Римска гробница 15:12 1 15:13 

0,900 07:20 1 07:21 Митница 15:09 1 15:10 

0.350 07:22 1 07:23 Супермаркет „Дунав“ 15:07 1 15:08 

0.750 07:25 1 07:26 МВР 15:04 1 15:05 

0.450 07:28 1 07:29 Стара автогара 15:01 1 15:02 

0.400 07:31 1 07:32 Болница 14:58 1 14:59 

1.200 07:35   Автогара Силистра   14:55 


